
 
 

Uchwała Nr LXIV/558/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 10 listopada 2010 r. 
 

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”. 

 
 

Na  podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz  § 8 pkt  2 Statutu  

Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański, uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W dowód uznania działań na rzecz Miasta Starogard Gdański przyznaje się  

Janinie Lubawskiej medal „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”. 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                           Starogard Gdański 

 

        Piotr Cychnerski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

W dowód uznania za wieloletnie osobiste zaangażowanie w pracę na rzecz 

naszego Miasta, daleko przekraczające zakres codziennych obowiązków 

zawodowych, wnosimy o przyznanie medalu „Za zasługi dla Starogardu 

Gdańskiego”.  

Pani Janina Lubawska oprócz pracy zawodowej jako Dyrektor ds. Public 

Relation Polpharma S.A. aktywnie uczestniczyła w pracach Rady Społecznej Szpitala 

św. Jana, Starogardzkiego Klubu Biznesu czy też SKS S.A. Osobiście podejmowała 

wiele inicjatyw na rzecz Starogardu Gdańskiego m.in: działania charytatywne, 

sympozja i konferencje medyczne, koncerty muzyki poważnej i jazzowej, wystawy, 

akcje „Sprzątanie Świata”, budowa ścieżki zdrowia itp. Ponieważ wielokrotnie 

podczas tych wydarzeń można było usłyszeć cyt. „Szczególne podziękowania 

składamy Pani Janinie Lubawskiej”  uważamy, że najlepszą formą wyrażenia uznania 

ze strony Rady Miasta będzie podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


